_rit. quod predicti ‘vicarii et bailiuus. vel unus'ipso-

rum tepeantur ire. et procedere vi armata contra
inobedientem . facientem conmgra premissa. et com-
pelere ipsum ad premissorum obseruationem : et

' emendam faciendam dapna passis racione sue ino-

bedientie. vel quia non obseruauerit premissa. Item -
quod omnes premissi- domini . et nobiles teneantur
eorum posse. et bona fide fortes facere predictos
domines Comitem . et Principem. et predictos eo-
rum officiales. et quemlibet ipsorum. ad faciendam
exactionem de premissis. Item quod robatores non
intelligantur nobiles de Canapicio unus capiens de
rebus alterius quem diffidasset illapsis decem dxebus
post diffidationem. cum quo haberet guerram dum-
modo ipsa captio non fieret in terra ipsorum do-
minorum Comitis . et Principis. vel akerius ipsorum.
et de predictis preceptum est michi Notario infra-

scripto fieri. et tradi unum. et plura publica’ instro-
menta etc. Ego Iohannes dictus Capellus pubhcus
Impenah auctoritate - notarius etc.
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Guigo. signor di Beauvoir , per ammenda di cio che:

. ha fatto contro all'onore del conte e della con-

tessa di Savoja, promette di accrescere delle tre

parti della: villa di Mayrieu il feudo che tiene
. da detto conte. '

il 10 di maggio 1322

"bal?orz'g'inale custodito nell’archivio della camera de’ conti
: di Grenoble. '

In nomine domini amen. per hoc presens pub-
blicum instrumentum cunctis appareat manifeste quod
dnno incirnationis eiusdem ‘miillesimo ccc. xxn in-
dictione quinta x die mensis maii. nobilis vir domi-
nus Guigo dominus Belliuisus in' viennesio consti-:
tutus -personaliter coram me notario et testibus in-
frascriptis in. recompensationem et emendam aliquo-
ram que dicebatur fecisse contra honorem - llastris
domini . Amedei comitis Sabaudie et potissime do-
- mine Marie comitisse Sibaudie tunc temporis apud
S. Georgium existentis promisit per stipulacionem
et per iuramentum corporaliter ad. s. dei -euangelia
prestitum michi notario infrascripto ut publice per-
sone recipienti nomine et vice dicti domini comitis
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domini - sui augmentare ipsi domino comitil de tri«
bus partibus. ville de Mayreu .cum omnibus feudis
et retrofendis vassallis- hominibus redditibus pronen-
tibus iurisdictionibus et furibus et aliis - uniuersis
ipso domino Belliuisus competentibus in ipsa villa
“et *parochia feudum quod tenet seu tenere debet ab
ipso domino comite ut melius et solempnius fieri
poterit quam prius ipse dominus comes fuerit apud
s. beorglum in viennesio et ipse dominus bellinisus
ex parte ipsius domini comitis super hoc fuerit re-
quisitus et ex munc 1pse dominus Belliuisus ipsas
res vult esse et censeri de feudo lpslus domini co-
mitis et ipsas res in feodum sen in augmentum al-
terius feodi ut supra et sub eodem homagio ad quod
tenetur pro ipso antiquo feudo se tenere constituit
et tenere velle debere. et tenere confessus fuit ab
ipsd domino comite . Hec enim omnia et singula -
suprascripta dictus dominus bellinisus pro se suis-
que heredibus promisit et corporaliter ad sancta dei
euangelid iuranit michi notario ut supra recipienti
attendere et corseruare .et in ahquo non contrafacere
vel venire sub ypotheca omnium honorum sugrum
precipiens michi notario infrascripto recipienti ut
supra ut de predictis predicto domino comiti con-
ficiam instrumentum et suo sigillo sigillem in' robur
€t testimonium premissorum . Acta sunt liec in do-
mo forti de rinboles cum apposicione sigilli. dici
domini bellivisus. anno die indictione quibus supra
presentibus testibus nobilibus viris dom... . . done
clavelli domino hugone de castronouo militibus. fra-
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we ichanne de dastellione ordinis s. Ambonii. do-
mind peiro Halieli prasbitero_ete. et ego ivbannes
de lugduno imperiali auctoritate publicus notarius
hiis omnibus interfui et presens publicum instru-
mentum propria manu scripsi sighoque meo consuetd
sigaui rogitus et radidi: 3 |
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Filippo. pringipe. d Acaja chiede al comune: &’ Ivrea
200 buoni .sergenti per guernire da.terra di Caluso.